- شیرازی، علی محمد، بی‌تا، *بیان عربی*، نسخه خطی، بی‌جا، بی‌نا.
- طباطبائی، سیدمحمدحسین، ۱۳۶۳، *المیزان فی تفسیر القرآن*، ترجمه سیدمحمدباقر موسوی همدانی، قم، جامعه مدرسین.
- فلاحتی، حمید، «تحلیل عقاید شیخیه در بسترسازی بابیت و بهائیت»، ۱۳۸۹، *معرفت کلامی*، ش ۲، ص ۱۵۹-۱۷۸.
- کاشانی، حاجی میرزا جان، ۱۳۲۸ق=۱۹۱۰م، *نقطه الکاف در تاریخ ظهور باب و وقایع هشت سال اول بابیه*، به سعی و اهتمام ادوارد براون، چاپ مطبوعه بری لیدن هلاند.
- کرمانی، زین‌العابدین، ۱۳۳۱، *صواعق البرهان*، چاپ سنگی، آذربایجان، اداره معارف آذربایجان.
- _____، بی‌تا، *قاطع البرهان*، کرمان، سعادت.
- کرمانی، محمدخان، بی‌تا الف، *رسالة فی رد الباب المرتاب*، کرمان، سعادت.